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RÖSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 1985 OCH UTLÄNDSKA MEDBORGARE MED 
RÖSTRÄTT VID DE KOMMUNALA VALEN 
Preliminära uppgifter på basis av röstlängderna 

PERSONS ENTITLED TO VOTE AT THE ELECTION TO THE RIKSDAG 1985 AND 
ALIENS ENTITLED TO VOTE AT THE COMMUNAL ELECTIONS 
Preliminary data on the basis of the electoral registers 

SAMMANFATTNING 

Antalet röstberättigade vid riksdagsvalet 1985 var vid upprättandet 
av röstlängderna den 1 juni 1985 ca 6 248 300 personer, en ökning 
sedan riksdagsvalet 1982 med 2 procent. 

Av de röstberättigade vid riksdagsvalet är 356 200 förstagångsvälj­
are, en ökning sedan 1982 med 27 400 personer. Förstagångsväljarna 
utgör 5,7 procent av de röstberättigade. Någon större skillnad mellan 
länen är det inte. 

I antalet röstberättigade vid riksdagsvalet ingår de utlandssvenskar 
som upptagits i särskild röstlängd efter ansökan. De uppgick totalt 
till 17 300 personer. Vid riksdagsvalet 1982 var deras antal 16 884. 

För kommunala valen tillkommer antalet röstberättigade utländska 
medborgare. De uppgick totalt till 244 000, vilket utgör cirka 4 
procent av samtliga med kommunal rösträtt. Sedan valet 1982 har an­
talet röstberättigade utländska medborgare ökat med cirka 2 100 eller 
1 procent. Fördelning efter medborgarskapsland visar att de största 
grupperna var finländare 39 procent, jugoslaver 10 procent, danskar 
och norrmän 7 procent, turkar drygt 4 procent och västtyskar och 
polacker knappt 4 procent. 

Totala antalet röstberättigade vid kommunala valen uppgår till 
ca 6 475 000 personer, vilket är en ökning med ca 2 procent jämfört 
med 1982 

Statist iska centralbyrån, 115 81 Stockholm. Ansvarig utgivare Edmund Rapaport. Statistiska 
meddelanden (SM) kan köpas från Statistiska centralbyrån , Distributionen , 701 89 Örebro , 
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SVENSKA MEDBORGARE 

UTLÄNDSKA MEDBORGARE 

OMYNDIGA PERSONER 

SÄRSKILD RÖSTLÄNGD 

RSV OCH LS 

INNEHÅLL 

Antalet röstberättigade vid riksdagsvalet och kommunala valen 1985 
redovisas här. 

Redovisningen avser per valkrets och kommun: 

- antalet förstagångsväljare 
- antalet röstberättigade vid riksdagsvalet 1985 
- förändringen av antalet röstberättigade från riksdagsvalet 1982 
- utländska medborgare med rösträtt vid de kommunala valen 1985 
- förändringen av antalet röstberättigade utländska medborgare från 

1982 
- utländska medborgares procentuella andel av samtliga med kommunal 

rösträtt 
- utländska medborgare fördelade efter medborgarskapsland 

och per valkrets: 

- antal personer upptagna i särskild röstlängd 
- antal fasta valkretsmandat 

VEM ÄR RÖSTBERÄTTIGAD I SVERIGE? 

Allmän röstlängd upprättas varje år för varje valdistrikt av lokala 
skattemyndigheten. 

Svenska medborgare som enligt länsstyrelsernas befolkningsregister är 
kyrkobokförda i valdistriktet den första juni valåret upptas i röst­
längden. För att komma med där krävs dock att man har fyllt 17 år före 
den 1 september det år röstlängden upprättas. 

Svenska medborgare som fyller 18 år senast valdagen har rösträtt vid 
allmänna valen. Med allmänna valen menas riksdagsvalet samt landstings­
och kommunfullmäktigvalen. 

För utländska medborgare gäller sall1lla som ovan. Utöver detta måste 
utländska medborgare ha varit kyrkobokförda i Sverige den 1 november 
tre år närmast före valåret för att upptas i röstlängden. 

Utländska medborgare har rösträtt endast i landstings- och kommunfull­
mäktigvalen, däremot ej i riksdagsvalet. 

Den som har förklarats omyndig av domstol upptas inte i röstlängden och 
har därför ej rösträtt. 

I den särskilda röstlängden upptas svensk medborgare som inte är kyrko­
bokförd i landet, men som någon gång har varit det och annars uppfyller 
de villkor som gäller för rösträtt. För att bli upptagen i den sär­
skilda röstlängden måste man ansöka om detta och personer, som upptas 
där, äger rösträtt endast i riksdagsvalet. 

VARIFRÅ~J HÄMTAR SCB UPPGIFTERNA? 

Uppgifterna om antal röstberättigade upptagna i allmän röstlängd, antal 
förstagångsväljare och antal röstberätti~ade utländska medborgare får 
SCB av riksskatteverket. RSV lämnar ocksa förteckning över antalet 
personer upptagna i särskild röstlängd och antal fasta valkretsmandat. 

Från länsstyrelserna får vi uppgifter om röstberättigade utlänningar 
och deras medborgarskapsland. 



KVALITET PÄ REDOVISADE UPPGIFTER 

Uppgifterna i detta meddelande är inte helt definitiva. Vissa juste­
ringar av antalet röstberättigade korrrner att ske pga anmärkning mot 
eller ansökan om rättelse i röstlängd. Erfarenhetsmässigt vet vi att 
dessa ändringar är fåtaliga. 

Antalet röstberättigade som från den 1 juni fram till valdagen av­
lidit eller emigrerat kommer att räknas bort samtidigt som de ut­
ländska medborgare som får svenskt medborgarskap före valdagen till­
kommer. 

SUMMARY 

This report conta i ns preliminary figures over the number of persons 
entitled to vote at the general elections 1985. The total number of 
persons entitled to vote at the general elections is 6 248 291. Of 
those are 356 209 entitled to vote for the first time. The number of 
persons entitled to vote at the general elections has since the elec­
tions 1982 increased by about 117 298 or 2 i . 

The number of persons listed in the special electoral register, which 
consists of Swedish citizens residing abroad, is 17 301 compared with 
16 889 at the election 1982. Those are only entitled to vote at the 
election to the Riksdag. 

The number of aliens entitled to vote at the communal elections is 
244 029, which is about 4 i of the total number of persons entitled 
to vote at the corrrnunal elections . Since the elections 1982 the num­
ber of aliens entitled to vote has increased by about 2 100 or 1 i . 
The aliens have been classified according to their native countries. 
39 i of those are Finns, 10 i Jugoslaves, 7 i Danes, 7 i Norwegians, 
Turks 4 i , people from Federative Republic of Germany 4 i and Polish 
people 4 i . The tables give information by constituency, by county 
and by municipality. 
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TABELL 1 RÖSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 1985, VALKRETSVIS 
ENTITLED TO VOTE AT THE ELECT/ON TO THE RIKSDAG 1985 , BY CONSTITUENCY 

VALKRETS 

STOCKHOLHS KOHt!UNS 
STOCKHOLMS LÄNS 
UPPSALA LÄNS 
SöOERMANLANDS LÄNS 
öSTERGöTLANDS LÄNS 

JöNKöPINGS LÄNS 
KRONOBERGS LÄNS 
KALMAR LÄNS 
GOTLANDS LÄNS 
BLEKINGE LÄNS 

KRISTIANSTADS LXNS 
FYRSTADSKRETSENS 
MALMöHUS LÄNS 
HALLANDS LÄNS 
GöTEBORGS KOMHUNS 
BOHUSLÄNS 
ÄLVSBORGS LÄNS NORRA 
ÄLVSBORGS LÄNS SöDRA 
SKARABORGS LÄNS 
VÄRMLANDS LÄNS 

öREBRO LÄNS 
VÄSTMANLANDS LÄNS 
KOPPARBERGS LÄNS 
GÄVLEBORGS LÄNS 
VÄSTERNORRLANDS l.XNS 

JÄMTLANDS LÄNS 
VÄSTERBOTTENS LXNS 
NORRBOTTENS LÄNS 

HELA RIKET 

FöRSTA­
G.\NGS­
VÄLJARE 

18 871 
42 454 
10 523 
11 325 
17 429 

13 524 
7 515 

10 695 
2 601 
6 814 

12 390 
17 210 
13 445 
10 467 
15 590 
13 219 
11 541 
7 786 

12 205 
12 109 

11 678 
11 770 
12 065 
12 691 
11 569 

5 805 
10 649 
12 269 

356 209 

UFPTAGNA I 
SÄRSKILD 
RöSTLÄNGD 

4 265 
3 111 

433 
354 
468 

325 
138 
203 

28 
130 

373 
1 716 

587 
394 

1 608 
427 
268 
200 
184 
333 

224 
401 
267 
300 
206 

83 
149 
126 

17 301 

RöSTBERÄTTIGADE VID RI KSDAGSVA LET 

TOTALT 

515 638 
623 711 
182 439 
184 599 
296 923 

224 978 
129 766 
183 618 
42 979 

115 193 

211 874 
344 327 
216 987 
177 043 
321 877 
213 923 
183 352 
132 223 
202 674 
216 319 

206 063 
188 246 
217 822 
225 263 
203 643 

104 716 
185 480 
196 615 

6 248 291 

FöR ÄtlDRING FR.\tl 
1982 TOTALT 

5 000 
35 011 

5 910 
2 860 
5 579 

2 883 
2 145 
1 234 

976 
1 445 

3 495 
4 790 
6 222 
6 632 
1 569 
8 181 
5 408 
1 588 
3 271 

454 

1 446 
3 101 
1 440 

974 
304 

977 
2 095 
2 308 

117 298 

FASTA 
VAL­
KRETS­
HAtlDAT 

25 
31 

9 
9 

15 

11 
6 
9 
2 
6 

11 
17 
11 

9 
16 
11 

9 
7 

10 
11 

10 
9 

11 
11 
10 

5 
9 

10 

310 



TABELL 2 RÖSTBERÄTTIGADE VID KOMMUNALA VALEN 1985, LÄNSVIS 
ENTITLED TO l'OTE AT THE COt-frtUNAL E LECT JONS 198 5 , BY COUNTY 

LÄN UT l.At--'O SKA FöR.ÄND- TOTALT FöRÄNO- ANDEL 
MED BORGARE RI NG RöST- RING UT L.Ät--'O SK A 

FRÅN BER.ÄT - FR ÅH MED BORGAR E 
1982 TIGADE I 1982 AV SAMT LIGA 

KOMMUNALA MED Km1: ruNAL 
VALEN RöSTRATT , 

PROCENT 

STOCKHOLMS 91 650 3 638 1 223 623 43 417 7,5 
UPPSALA 7 485 250 189 491 6 116 4,0 
SöD ER MAN LANDS 8 214 -238 192 459 2 610 4,3 
öSTERGöTLANDS 7 248 -230 303 703 5 329 2,4 
JöNKöPINGS 6 026 -107 230 679 2 775 2,6 

KRONOBERGS 3 149 -29 132 777 2 107 2,4 
KALMAR 2 597 51 186 012 1 300 1 , 4 
GOTLANDS 241 13 43 192 994 0,6 
BLEKI NGE 2 210 -124 117 273 1 319 1,9 
KRISTIANSTADS 3 992 90 215 493 3 536 1,9 

MALMÖHUS 24 946 940 583 957 11 808 4,3 
HALLANDS 4 503 145 181 152 6 771 2,5 
GöTEBORGS 0 BOHUS 28 759 120 562 524 9 865 5, 1 
ÄLVSBORGS 11 201 -499 326 308 6 491 3,4 
SKARABORGS 3 888 -70 206 378 3 190 1,9 

VÄRMLANDS 3 884 -2 219 870 424 1,8 
öREBRO 5 443 -293 211 282 188 2,6 
VÄSTMANLANDS 9 885 -582 197 730 2 520 5,0 
KOPPARBERGS 4 102 -273 221 657 1 161 1,9 
G.X.VLEBORGS 3 57S -208 228 S38 844 1,6 

VÄSTERNORRLANDS 2 S08 -67 205 945 248 1,2 
JÄMTLANDS 1 022 52 105 655 1 026 1,0 
VÄSTERBOTTENS 2 275 -59 187 606 2 035 1,2 
NORRBOTTENS 5 226 -391 201 715 1 939 2,6 

HElA RIKET 244 029 2 127 6 475 019 119 013 3,8 



TABELL 3 UTLÄNDSKA MEDBORGARE MED RÖSTRÄTT VID DE KOMMUNALA VALEN 1985, FÖRDELADE EFTER MEDBORGARSKAPSLAND, LÄNSVIS 

AU ENS ENTITLED TO VOTE AT THE CONMUNAL ELECT IONS BY CATEGORY OF NATIVE COONTRY, BY COONTY 

LÄN UTLÄNDSKA HEDBORGARSKAPSLAND 
MEDBORGARE CHILE DANMARK FINLAND GREKLAND IRAN ITALIEN JUGOS- NORGE POLEN STOR- TURKIET USA VÄST öVRIGA 
HED KOHHUNAL LAVIEN BRITAN- TYSK-
RöSTRÄTT NIEN LAND 

STOCKHOLMS 91 650 2 860 2 405 39 886 3 522 1 292 1 450 5 223 3 869 3 088 2 412 6 376 679 3 168 14 420 
UPPSALA 7 485 275 212 3 147 308 394 50 273 281 146 253 275 248 197 1 426 
SöDERHANLANDS 8 214 18 374 5 393 48 7 48 613 446 108 117 169 56 190 627 
öSTERGöTLANDS 7 248 331 460 2 830 290 131 100 678 375 219 191 431 102 232 878 
JöNKöPINGS 6 026 19 695 1 748 245 7 22 639 243 154 133 197 69 286 569 

KRONOBERGS 3 149 218 618 430 206 8 22 647 117 108 76 32 58 167 442 
KALMAR 2 597 18 294 630 273 7 11 396 145 101 70 36 64 200 352 
GOTLANDS 241 1 26 86 1 1 5 20 7 15 1 15 24 39 
BLEKINGE 2 210 14 306 773 85 1 17 429 75 107 54 19 37 94 199 
KRISTIANSTADS 3 992 12 224 491 208 6 36 621 163 261 82 34 77 263 514 

HALHöHUS 24 946 435 5 222 2 129 520 195 285 6 642 920 2 103 534 605 380 124 3 852 
HALLANDS 4 503 73 800 676 113 6 36 1 163 410 216 144 52 93 261 460 
GöTEBORGS O BOHUS 28 759 343 2 231 8 526 450 318 402 3 918 3 588 195 783 297 427 1 026 4 255 
ÄLVSBORGS 11 201 60 924 5 856 179 15 49 1 149 1 162 253 202 107 142 392 711 
SKARABORGS 3 888 4 304 1 735 23 5 30 569 309 102 90 114 36 147 420 

VÄRMLANDS 3 884 10 360 855 30 9 11 124 1 710 86 86 11 91 157 344 
öREBRO 5 443 17 350 2 782 17 24 33 402 557 123 89 320 76 178 475 
VÄSTMANLANDS 9 885 98 341 6 218 40 24 303 557 663 152 132 354 52 261 690 
KOPPARBERGS 4 102 11 282 2 229 11 14 24 69 675 80 98 16 81 142 370 
GÄVLEBORGS 3 575 1 165 2 149 19 10 18 104 302 105 121 58 52 161 310 

VÄSTER NORR LANDS 2 508 4 61 646 8 19 15 17 292 71 53 16 40 42 224 
JÄMTLANDS 1 022 60 279 4 10 4 14 410 15 31 5 26 43 121 
VÄSTERBOTTENS 2 275 5 91 l 310 15 191 17 16 218 13 b5 10 48 49 227 
NORRBOTTENS 5 226 9 113 4 420 11 46 7 15 280 16 46 5 35 70 153 

HELA RIKET 244 029 4 836 17 918 96 224 6 626 2 739 2 991 25 283 17 230 8 829 5 877 10 540 3 984 8 874 32 078 



TABELL 4 RÖSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 1985, KOMMUHVIS 
ENTITLED TO VOTE AT THE ELECTION TO THE Rl l<.SDAG 1985, BY MUN IC l PALITY 

VALKRETS 
KOt111UN 
C FöRSAt1LING l 

STOCKHOLMS KOt1t1UNS 

ADOLF FREDRIK 
BROt1t1A 
BRÄNNKYRKA 
rnGELBREKT 
ENSKEDE 

ESSINGE 
FARSTA 
GUSTAV VASA 
HEDVIG ELEONORA 
HÄGERSTEN 

HÄSSELBY 
HöGALID 
JAKOB 
JOHANNES 
KATARINA 

KISTA 
KLARA 
KUNGSHOLM 
MARIA HAGDALENA 
HATTEUS 

OSCAR 
SANKT GöRAH 
SKARPNÄCK 
SKXRHOLMEH 
SOFIA 

SPJI.NGA 
STORK YRKOFöRS. 
VANTöR 
VÄLLINGBY 
VÄSTER LED 

FöRSTA­
G-\NGS­
VÄLJARE 

18 871 

149 
676 
134 
355 
678 

126 
l 498 

269 
258 

l 062 

l 135 
660 

4 
197 
643 

656 
7 

302 
310 
455 

743 
471 
825 

1 396 
347 

1 381 
72 

1 305 
1 013 

7't4 

UPPTAGNA I 
SÄRSKILD 
RöSTLÄNGD 

4 265 

4 265 

RöSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 

TOTALT 

515 638 

5 111 
21 864 
26 915 
12 305 
26 274 

4 934 
34 278 

9 203 
7 997 

32 715 

21 813 
22 397 

4 458 
7 765 

23 227 

16 269 
487 

12 533 
9 634 

19 149 

26 462 
21 920 
24 458 
20 388 
12 792 

21 525 
2 249 

30 490 
19 104 
16 922 

FöRÄNDRING FRÅN 
1982 TOTALT 

5 000 

233 
-187 

101 
58 

-261 

-46 
-885 

152 
-92 
949 

590 
877 

86 
394 
657 

-413 
-17 
289 
878 
-85 

82 
-204 

925 
-238 

971 

647 
-20 

-340 
-277 

176 



TABELL 4 C FORTS) 

VALKRETS FöRSTA- UPPTAGNA I RöSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 
KONHUN GÅNGS- SÄRSKILD 
C FöRSAMLING I VÄLJARE RöSTLÄtlGD TOTALT FöR ÄNDRING FRÅN 

1932 TOTALT 

STOCKHOLMS LÄNS 42 454 3 111 623 711 35 011 

BOTKYRKA 2 900 37 452 2 224 
DANDERYD 1 442 21 071 913 
EKERö 911 11 199 609 
HANINGE 3 144 39 274 2 718 
HUDDINGE 3 201 46 242 2 401 

JÄRFÄLLA 2 835 38 180 2 193 
LIOINGö l 579 28 206 964 
NACKA 2 380 40 227 l 612 
NORRTÄLJE l 877 31 713 l 405 
NYNÄSHAMN l 036 15 376 588 

SALEM 775 7 818 235 
SIGTUNA l 593 19 494 l 444 
SOLLENTUNA 2 198 33 104 l 544 
SOLNA l 439 3 111 41 014 122 
SUNDBYBERG 872 21 487 l 399 

SöDERTUJE 3 738 52 906 2 078 
TYRESö l 875 21 040 l 725 
TÄBY 2 413 36 814 4 234 
UPPLANDS-BRO 954 12 465 806 
UPPLANDS-VÄSBY l 666 21 217 l 835 

VALLENTUNA l 024 12 995 938 
VAXHOLM 308 4 657 327 
VÄRMDÖ 657 12 728 l 119 
öSTERÅKER l 437 17 032 l 578 



...... 
TABELL 4 (FORTS) 0 

VALKRETS FöRSTA- UPPTAGNA I RöSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 
KONNUN GÅNGS- SÄRSKILD 
( FöRSAMLING I VÄLJARE RöSTLÄNGD TOTALT FÖRÄNDRING FR,\N 

1982 TOTALT 

UPPSALA LÄNS 10 523 433 182 439 5 910 

ENKÖPING l 474 24 199 536 
HÅBO 761 8 701 709 
TIERP 862 15 399 -148 
UPPSALA 6 105 433 111 743 4 639 
ÄLVKARLEBY 419 7 098 -61 

öSTHAMMAR 882 15 299 235 

SöDERMANLANDS LANS 11 325 354 184 599 2 860 

ESKILSTUNA 4 034 64 261 829 
FLEN 766 12 728 12 
KATRINEHOLM 1 363 24 150 212 
NYKöPING 2 928 354 48 520 1 051 
OXELöSUND 703 9 470 -6 

STRÄNGNÄS 1 120 18 264 683 
VING..\KER 391 7 206 79 

öSTERGöT LANDS LANS 17 429 468 296 923 5 579 

BOXHOLM 246 4 362 -9 
FINSPÅNG 1 151 17 492 91 
KINDA 427 7 746 -59 
LINKöPING 5 095 468 89 019 2 836 
MJöLBY 1 198 19 338 266 

MOTALA 1 797 30 848 392 
NORRKöPING 5 259 89 341 1 667 
SöOERKöPING 537 8 904 418 
VADSTENA 314 5 743 -22 
VALDEMARSVIK 359 6 636 -65 

YDRE 172 3 314 -15 
J.TVIDABERG 586 9 642 84 
öOESHöG 288 4 538 -5 



TABELL 4 (FORTS) 

VALKRETS FöRSTA- UPPTAGNA I 
KOtlHUN GANGS- SÄRSKILD 
IFöRSAMLINGl VÄLJARE RöSTLÄNGD 

JöNKöPINGS LÄNS 13 524 325 

ANEBY 297 
EKSJÖ 778 
GISLAVED 1 360 
GNOSJÖ 412 
JöNKöPING 4 887 325 

NXSSJö 1 309 
SÄVSJö 495 
TRANAS 848 
VAGGERYD 503 
VETLANDA 1 273 

VÄRNAMO 1 362 

KRONOBERGS lXH 7 515 138 

ALVESTA 824 
LESSEBO 329 
LJUNGBY 1 213 
MARKARYD 501 
TINGSRYD 530 

UPPVIDINGE 451 
VÄXJö 3 031 138 
XLMHULT 636 

KALMAR U~NS 10 695 203 

BORGHOLM 425 
EMt1ABODA 503 
HULTSFRED 716 
HöGSBY 288 
KALMAR 2 476 203 

MöNSTERAS 642 
MöRBYLANGA 541 
NYBRO 956 
OSKARSHAMN 1 305 
TORSÅS 307 

VIMMERBY 720 
VÄSTERVIK l 816 

RÖSTBERÄTTIGADE 

TOTALT 

224 978 

5 067 
13 719 
19 947 
6 243 

80 821 

23 811 
8 704 

14 055 
8 861 

21 173 

22 577 

129 766 

14 429 
6 521 

20 210 
8 299 

11 011 

8 196 
49 229 
11 871 

183 618 

8 710 
8 297 

13 203 
5 853 

41 993 

10 013 
9 396 

16 052 
20 914 
6 021 

12 203 
30 963 

VID RIKSDAGSVALET 

FöRÄNDRING FRÅN 
1982 TOTALT 

2 883 

12 
86 

677 
216 

1 276 

-106 
-4 

145 
85 
-8 

504 

2 145 

187 
-54 
353 
-19 

-198 

-81 
1 734 

223 

1 234 

70 
-18 

-263 
-206 

1 044 

110 
127 
-18 
422 
-51 

48 
-31 

.... .... 



TABELL 4 CFOJ?TS) ...... 
N 

VALKRETS FöRSTA- UPPTAGNA I RöSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 
K0:1?1VN GÄNGS- SÄRSKILD 
CFöRSAH LINGI VÄLJARE RöSTLÄNGD TOTALT FöRÄtmRING FRÅN 

1982 TOTALT 

GOTLANDS LÄNS 2 601 28 42 979 976 

GOTLAND 2 601 28 42 979 976 

BLEKING~ LÄNS 6 814 130 115 193 1 445 

KARLSHAMN 1 472 24 336 440 
KARLSKRONA 2 541 130 45 973 484 
OLOFSTRöM 758 10 728 207 
RONNEBY 1 362 22 238 158 
SÖLVESBORG 681 11 918 156 

KRISTIANSTADS LÄNS 12 390 373 211 874 3 495 

BROMÖLLA 549 8 726 258 
B,;ST/..D ' 482 9 593 337 
HÄSSLEHOLM 2 310 36 721 452 
KLIPPAN 711 12 103 24 
KRISTIANSTAD 2 980 373 53 466 1 094 

OSBY 608 10 371 66 
PERSTORP 351 5 221 138 
Sit!RISHANN . 840 15 869 38 
TOMELILLA 503 9 604 -153 
ÅSTORP 558 8 725 37 

ÄNGELHOLM 1 365 23 735 1 058 
öRKELLJUNGA 408 6 818 54 
öSTRA GöINGE 725 10 922 92 

FYRSTADSKRETSENS 17 210 l 716 344 327 4 790 

HELSINGSmG 4 285 79 975 2 695 
LANDSKRONA 1 5.16 26 600 32 
LUND 3 047 59 406 2 113 
HALHö 8 362 1 716 178 346 -50 

• 



TABELL 4 (FORTS) 

VALKRETS FöRSTA- UPPTAGNA I 
KOt!l"'.UN GANGS- SÄRSK ILD 
I FöRSAMLING l VÄLJ AR E RöSTLÄtlGD 

MALMöHUS LÄNS 13 445 587 

BJUV 623 
BURLöV 690 
ESLöV 1 198 587 
HöG,'1.tlÄS 968 
HöRBY 512 

HööR 439 
KÄVLINGE 963 
LOt!MA 907 
SJöBO 631 
SKURUP 528 

STAFFANSTORP 961 
SVALöV 573 
SVEDALA 754 
TRELLEBORG 1 438 
VELLINGE 1 253 

YSTAD 1 0'.)7 

HALLANDS LÄNS 10 467 394 

FALKE NBERG 1 5.B 
HALMSTAD 3 325 394 
HYLTE 489 
KUllGSBACKA 2 377 
LAHOLM 815 

VARBERG 1 928 

RÖSTBERÄTTIGADE 

TOTALT 

216 987 

9 623 
10 287 
20 013 
16 455 

9 844 

8 449 
14 675 
12 002 
11 505 
9 395 

11 947 
9 187 

11 415 
25 633 
17 673 

18 884 

177 043 

26 613 
57 801 

8 105 
34 431 
15 893 

34 200 

VID RIKS~AGSVALET 

FöRÄ)lC:-1ING FRÅN 
1982 TOTALT 

6 222 

-9 
157 
63 

324 
142 

338 
555 
599 
167 
127 

794 
16 

759 
356 
642 

192 

6 632 

610 
1 317 

-8 
3 333 

151 

1 229 

..... 
w 



TABELL~ (FORTS) ..... 
~ 

VALKRETS FöRSTA- UPPTAGNA I RöSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 
KCHNUN GÅNGS- SÄRSKILD 
(FÖRSAMLING) VÄLJARE RöSTLÄNGD TOTALT FöRÄNDRING FRÅN 

1982 TOTALT 

GÖTEBORGS KOMMUNS 15 590 1 608 321 877 1 569 

ANGERED 707 8 511 210 
ANNEDAL 330 13 208 394 
ASKIM 1 013 14 224 456 
BACKA 829 15 119 -116 
BERGSJöN 587 7 272 -412 

BERGUM 90 1 442 173 
BISKOPSGÅRDEN 942 14 145 -949 
BJöRLANDA 120 2 168 218 
BRÄMAREGÅRDEN 315 9 674 29 
DOHKYRKOFöRS I GBG 213 1 608 7 782 467 

GUNNAR ED 643 10 153 599 
HAGA 115 3 030 544 
HÄRLANDA 549 18 533 -655 
HöGSBO 663 15 927 -568 
JOHANNEBERG 378 13 788 -108 

KARL JOHAN 317 14 170 -488 
KORTEDALA 603 11 294 -581 
LUNDBY 698 15 833 -632 
MASTHUGGET 229 9 393 -153 
NYLöSE 314 8 170 -146 

OSKAR FREDRIK 272 8 799 460 
RöDBO 36 506 9 
SANKT PAULI 328 12 305 749 
STYRSö 193 2 712 130 
SÄVE 410 7 156 27 

TORSLANDA 448 6 431 811 
TWE 604 7 5~2 210 
TYNNERED 1 519 18 752 378 
VASA 317 8 786 608 
VÄSTRA FRÖLUNDA 485 10 941 -466 

ÄLVSBORG 861 12 617 473 
öRGRYTE 462 11 514 -102 

BOHUSLÄNS 13 219 427 213 923 8 181 

HÄRRYDA 1 160 17 022 l 094 
KUNGÄLV 1 620 23 063 l 472 
LYSEKIL 609 11 304 80 
MUNKEDAL 438 8 027 35 



TASELL 4 (FORTS) 

VALKRETS FöRSTA- UPPTAGNA I RöSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 
rmi~IUN GÄNGS- SÄRSK ILD 
(FöRSAMLINGl VÄLJARE RÖSTLÄNGD TOTALT Fö,V,NDRING FR ..'iN 

198 2 TOTALT 

MöLNDAL 2 207 36 445 1 767 

ORUST 5.:i3 9 582 404 
PARTILLE 1 4~ 1 427 21 110 330 
soTno;s 330 7 209 -1 
STENUNGSUND 699 12 023 695 
STRöMSTAD 369 7 334 68 

TANUM 437 8 604 -16 
TJöRN 554 9 134 447 
UDDEVALLA 2 122 35 495 421 
öCKERö 500 7 371 335 

ÄLVS30RGS LÄNS NORRA 11 541 268 183 352 5 408 

ALE 1 230 15 966 698 
ALINGSÅS 1 373 23 130 1 039 
BENGTSFORS 4 79 9 184 -95 
DALS-ED 219 3 962 92 
FÄRGELANDA 323 5 465 30 

HERRLJUNGA 394 6 993 66 
LERUM 1 641 21 298 1 124 
LILLA EDET 502 8 352 273 
MELLERUD 405 8 102 -74 
TROLLH ÄTTAN 2 365 36 319 1 166 

VÄRG.\R DA 406 6 872 155 
VÄN ERS BORG 1 650 268 27 279 913 
ÄH.!.L 554 10 430 21 

ÄLVSBORGS LÄNS SöORA 7 786 200 132 223 588 

BORÅS 4 419 200 75 036 718 
MARK 1 318 23 449 468 
SVENLJUNGA 467 8 121 55 
TRANEMO 571 8 902 112 
ULRICEHAMN 1 011 16 715 235 



TABELL 4 (FORTS) ..... 
°' 

VALKRETS FöRSTA- UPPTAGNA I RöSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 
KOMMUN GÅNGS- s ~;RSKILD 
IFöRSAMLINGl VÄLJARE RöSTLÄNGD TOTALT FöR ÄNDR ING FRÅN 

1982 TOTALT 

SKARABORGS LÄNS 12 205 184 202 674 3 271 

ESSUNGA 212 4 376 -54 
FALKöPING l 379 24 458 l 
GRÄSTORP 251 4 421 146 
GULLSPÅNG 287 4 903 -21 
GöTEME 555 9 486 148 

HABO 398 5 879 289 
HJO 352 6 643 188 
KARLSBORG 349 6 194 -63 
LID KöPU:G l 588 26 923 441 
MARIESTAD 1 188 184 18 283 456 

NULLSJö 296 4 649 200 
SKARA 853 13 627 221 
SKöVDE 2 197 33 997 1 060 
TIBRO 548 8 181 98 
TIDAHOLM 600 9 967 123 

TöREBODA 459 7 791 7 
VARA 693 12 896 31 

VÄRMLANDS LÄNS 12 109 333 216 319 454 

ARVIKA l 089 20 753 -2 
EDA 354 6 805 -225 
FILIPSTAD 567 10 887 -251 
FORSHAGA 524 8 417 -43 
GRUMS 457 7 748 -139 

HAGFORS 7ll 13 230 -300 
HAMMARÖ 5': .:+ 9 263 310 
KARLSTAD 3 380 333 58 535 l 251 
KIL 515 8 245 258 
KRISTINEHAMN l 193 20 364 57 

11UNKFORS 213 4 000 -41 
STORFORS 216 3 973 -47 
SUNNE 530 10 484 -25 
SÄFFLE 843 14 227 -67 
TORSBY 579 12 053 -205 

ARJÄNG 384 7 335 -77 



TABELL 4 (FORTS) 

VALKRETS FöRSTA-
KCtlt1UN GÅNGS-
CFöRSAMLINGl VÄLJARE 

öREBRO LÄNS 11 678 

ASKERSUND 456 
DEGERFORS 555 
HALLSBERG 727 
HÄLLEFORS 440 
KARLSKOGA 1 648 

KUMLA 747 
LAXÅ 378 
LINDESBERG 1 028 
LJUSNARSBERG 268 
NORA 427 

öREBRO 5 004 

VÄSTMANLANDS LÄNS 11 770 

ARBOGA 652 
FAGERSTA 634 
HALLSTAHAMMAR 863 
HEBY 547 
KUNGSÖR 401 

KöPING 1 227 
NORBERG 279 
SALA 900 
SKINNSKATTEBERG 227 
SURAHAMMAR 505 

VÄSTERÅS 5 535 

UPPTAGNA I RöSTBERÄTTIGADE 
SXRSKILD 
RöSTLÄNGD TOTALT 

224 206 063 

8 906 
8 870 

12 516 
7 593 

27 097 

13 344 
6 010 

18 618 
5 206 
7 456 

224 90 447 

401 188 246 

11 029 
10 584 
12 034 

9 855 
6 063 

19 308 
4 889 

16 046 
3 782 
7 590 

401 87 066 

VID RIKSDAGSVALET 

FÖRÄNDRING FRÅN 
1982 TOTALT 

1 446 

-26 
35 

-74 
-140 

-86 

133 
-94 
149 
-59 

48 

1 560 

3 101 

25 
-282 

22 
-115 

84 

349 
-96 
278 
122 
170 

2 544 

...... 

...... 



TABELL 4 (FORTS) .... 
C0 

VALKRETS FöRSTA- UPPTAGNA I RöSTBERÄTTIGAD!: VID RIKSDAGSVALET 
K0t111\JN GÄNGS- SÄRSKILD 
(FöRSAMLINGl VÄLJARE RöSTLÄNGD TOTALT FÖRÄNDRING FRÄN 

1982 TOTALT 

KOPPARBERGS LÄNS 12 065 267 217 822 1 440 

AVESTA 1 086 19 338 -233 
BORLÄNGE 2 024 34 807 141 
FALUN 2 1% 267 39 365 748 
GAGNEF 4C-9 7 216 111 
HEDEMORA 724 12 805 206 

LEKSAND 546 10 883 230 
LUDVIKA 1 238 23 434 -604 
MALUt-!G 499 9 211 76 
MORA 884 15 103 424 
ORSA 305 5 704 47 

RÄTTVIK 449 8 776 99 
SMEDJEBACKEN 538 9 808 104 
SÄTER 458 8 337 188 
VANSBRO 338 6 493 -95 
ÄLVDALEN 371 6 542 -2 

GÄVLEBORGS LÄNS 12 691 300 225 263 974 

BOLLNÄS 1 208 21 807 212 
GÄVLE 3 925 300 68 223 1 234 
HOFORS 517 9 505 -199 
HUDIKSVALL 1 645 28 993 403 
LJUSDAL 872 16 897 -48 

NORDANSTIG 471 8 982 -143 
OCKELBO 255 5 156 -67 
OVANÅKER 580 10 469 47 
SANDVIKEN 1 878 31 441 -394 
SöDERHAMN 1 340 23 790 -71 



TABELL ~ (FORTS) 

VALKRETS FöRSTA-
KOMMUN G.?.NGS-
(föRSAMLINGJ VÄLJARE 

VÄSTERNORRLANDS LÄNS 11 569 

HÄRNöSAND l 219 
KRAMFORS 974 
SOLLEFTEÅ 985 
SUNDSVALL 4 305 
TIMRÅ 862 

ÄNGE 552 
öRNSKöLDSVIK 2 672 

JÄMTLANDS UNS 5 805 

BERG 341 
BRÄCKE 383 
HÄRJEDALEN 525 
KROKOM 548 
RAGUNDA 305 

STRöMSUND 685 
ÄRE 448 
öSTERSUND 2 570 

VÄSTERBOTTENS LÄNS 10 649 

BJURHOLM 117 
DOROTEA 148 
LYCKSELE 664 
MALÅ 203 
NORDMALING 309 

NORSJÖ 232 
ROE-ERTSFORS 280 
SKELLEFTEÅ 3 233 
SORSELE 148 
STORUMAN 393 

UMEÅ 3 817 
VILHELMINA 347 
VINDELN 239 
VÄNNÄS 3,;6 
ÅSELE 163 

UPPTAGNA I RöSTBERÄTTIGADE 
SÄRSKILD 
RöSTLÄNGD TOTALT 

206 203 643 

206 21 349 
20 211 
20 173 
71 907 
13 717 

10 425 
45 861 

83 104 716 

6 884 
6 916 

10 195 
10 404 
5 830 

13 199 
7 637 

83 43 651 

149 185 480 

2 500 
3 039 

10 868 
3 212 
5 960 

4 240 
5 804 

56 450 
2 958 
6 358 

149 62 460 
6 715 
5 205 
6 115 
3 596 

VID RIKSDAGSVALET 

Fö!ViNDRING FRÅN 
1982 TOTALT 

304 

13 
-510 
-127 

637 
44 

-49 
296 

977 

-136 
-127 

10 
338 
-30 

-356 
264 

1 014 

2 095 

-103 
-26 

-105 
6 

-137 

-106 
-66 
531 
-83 

93 

2 391 
28 

-238 
44 

-134 

.... 
'° 



TABELL 4 (FORTS) N 
0 

VALKRETS FöRSTA- UPPTAGNA I RöSTBERÄTTIGADE VID RIKSDAGSVALET 
KotlM'JN GÅNGS- SÄRSKILD 
!FöRSAMLINGJ VÄLJARE RöSTLÄNGD TOTALT FöRÄNORING FRÅN 

1982 TOTALT 

NORRBOTTENS LÄNS 12 269 126 196 61S 2 308 

ARJEPLOG 166 3 133 16 
ARVIDSJAUR 374 6 524 7 
BODEN l 234 22 203 444 
GÄLLIVARE l 179 18 189 -157 
HAPARANDA 390 6 085 207 

JOKKMOKK 311 5 432 -29 
KALIX 850 14 426 180 
KIRUNA 1 467 19 636 -483 
LULEÅ 3 300 126 49 836 1 538 
PAJALA 356 6 666 14 

PITEÅ 1 747 28 863 682 
ÄLVSBYN 436 7 205 14 
öVERKALIX 186 3 910 -9S 
öVERTORNEÅ 273 4 507 -30 

HELA RIKET 356 209 17 301 6 248 291 117.298 



TABELL S RÖSTBERÄTTIGADE VID KOMMUNALA VALEN 1985, KDMMUNVIS 
ENT IT LED TO VOTE AT THE COHMUNAL ELECTIONS 198 5, BY MUN I C I PALITY 

UN UTLÄNDSKA FöRÄNO- TOTALT FöRÄND- ANDEL 
KOHNUN MEDBORGARE RING RöST- RING UTLÄNDSKA 

FRÅN BER.ÄT- FR1.N MEDBORGARE 
1982 TIGADE I 1982 AV SAMTLIGA 

KOMMUNALA MED KOMMUNAL 
VALEN RöSTRÄTT, 

PROCENT 

STOCKHOLMS 91 650 3 638 1 223 623 43 417 7,5 

BOTKYRKA 8 205 126 45 657 2 350 18,0 
DANDERYD 795 81 21 866 994 3,6 
EKERö 365 21 11 564 630 3,2 
HANINGE 4 274 1 43 548 2 719 9,8 
HUDDINGE 5 510 256 51 752 2 657 10,6 

JÄRFÄLLA 2 902 93 41 082 2 286 7,1 
LIDINGö l 371 32 29 577 996 4,6 
NACKA 3 797 -35 44 024 l 577 8,6 
NORRTÄLJE 965 -79 32 678 l 326 3,0 
NYNÄSHAMN 325 -10 15 701 578 2,1 

SALEM 567 36 8 385 271 6,8 
SIGTUNA l 887 36 21 381 l 480 8,8 
SOLLENTUNA 2 061 113 35 165 l 657 5,9 
SOLNA 3 375 98 41 278 152 8,2 
STOCKHOLM 36 106 2 311 547 479 7 147 6,6 

SUNDBYBERG 1 656 205 23 143 1 604 7,2 
SöDERTÄLJE 6 782 -87 59 688 l 991 11,4 
TYRESö l 876 -14 22 916 l 711 8,2 
TÄBY l 974 223 38 788 4 457 5, l 
UPPLANDS-BRO l 314 25 13 779 831 9,5 

UPPLANOS-VÄSBY 2 675 104 23 892 l 939 11,2 
VALLENTUNA 626 117 13 621 l 055 4,6 
VAXHOLM 113 3 4 770 330 2,4 
VÄRMOö l 215 -67 13 943 l 052 8,7 
öSTER1.KER 914 49 17 946 l 627 5,1 

UPPSALA 7 485 250 189 491 6 116 4,0 

ENl<öPING 794 -80 24 993 456 3,2 
HÅBO 563 9 9 264 718 6,1 
TIERP 214 -15 15 613 -163 1,4 
UPPSALA 5 127 410 116 437 5 005 4,4 
ÄLVKARLEBY 267 -2 7 365 -63 3,6 

öSTHAMtlAR 520 -72 15 819 163 3,3 

N ..... 



TABELL 5 (FORTS) N 
N 

LÄN UTLÄNDSKA FöRÄND- TOTALT FöRÄND- ANDEL 
KOMMUN MEDBORGARE RING RöST- RING UTLÄNDSKA 

FRÄN BERÄT- FRÅN MEDBORGARE 
1982 TIGADE I 1982 AV SAtlTLIGA 

K011t1UNALA MED KOl1HUNAL 
VALEN RöSTR;\TT' 

PROCENT 

SöOERMANLANDS 8 214 -238 192 459 2 610 4,3 

ESKILSTUNA 4 627 -208 68 888 621 6,7 
FLEN 522 -4 13 250 8 3,9 
KATRINEHOLM 771 -12 24 921 200 3, 1 
NYKöPING 1 086 33 49 252 1 072 2,2 
OXELöSUND 618 -69 10 088 -75 6,1 

STRÄNGNÄS 439 28 18 703 711 2,3 
VINGAKER 151 -6 7 357 73 2,1 

öSTERGöTLANDS 7 248 -230 303 703 5 329 2,4 

BOXHOLM 39 8 4 401 -1 0,9 
FINSPÅNG 720 -89 18 212 2 4,0 
KINDA 88 l 7 834 -58 1, 1 
LINKöPING 1 525 125 90 076 2 941 1, 7 
HJöLBY 289 -6 19 627 260 1,5 

MOTALA 925 -128 31 773 264 2,9 
NORRKÖPING 3 290 -131 92 631 1 536 3,6 
SöDERKöPING 62 0 8 966 418 0,7 
VADSTENA 46 -2 5 789 -24 0,8 
VALDEMARSVIK 117 -3 6 753 -68 1, 7 

YDRE 34 9 3 348 -6 1,0 
UVIDABERG 64 -10 9 706 74 0,7 
öDESHöG 49 -4 4 587 -9 1,1 

JöNKöPINGS 6 026 -107 230 679 2 775 2,6 

ANEBY 39 -2 5 106 10 0,8 
EKSJÖ 130 -3 13 849 83 0,9 
GISLAVED 1 313 -57 21 260 620 6,2 
GNOSJö 328 10 6 571 226 5,0 
JöNKöPING 2 490 31 82 986 1 306 3,0 

NÄSSJö 274 -10 24 085 -116 1,1 
SÄVSJÖ 192 20 8 896 16 2,2 
TRANÅS 157 -7 14 212 138 1,1 
VAGGERYD 121 -24 8 982 61 1,3 
VETLANDA 304 -29 21 477 -37 1,4 
VARNAMO 678 -36 23 255 468 2,9 

- --~ ------



TABELLS (FORTS) 

LÄN UTU:NDSKA FöRÄND- TOTALT FöRÄND- ANDEL 
KONNUN MEDBORGARE RING RöST- RING UTLÄNDSKA 

FRÅN BERÄT- FRÅN MEDBORGARE 
1982 TIGADE I 1982 AV SAMTLIGA 

KOMMUNALA MED KOMMUNAL 
VALEN RöSTRÄTT, 

PROCENT 

KRONOBERGS 3 149 -29 132 777 2 107 2,4 

ALVESTA 297 -40 14 726 147 2,0 
LESSEBO 188 -10 6 709 -64 2,8 
LJUNGBY 541 -30 20 751 323 2,6 
MARKARYD 362 -23 8 661 -42 4,2 
TINGSRYD 149 8 11 160 - 190 1,3 

UPPVIDINGE 138 -15 8 334 -96 1,7 
VÄXJö 1 207 68 so 298 1 793 2,4 
ÄLMHULT 267 13 12 138 236 2,2 

KALMAR 2 597 51 186 012 1 300 1,4 

BORGHOLM 60 18 8 770 88 0,7 
EMMABODA 223 -22 8 520 -40 2,6 
HULTSFRED 179 -23 13 382 -286 1,3 
HöGSBY 43 -4 S 896 -210 0,7 
KALMAR 621 68 42 411 1 127 1,5 

MöNSTER.\S 97 -s 10 110 105 1,0 
MöRBYL.\NGA 69 3 9 465 130 0,7 
NYBRO 350 -11 16 402 -29 2,1 
OSKARSHAMN 351 -2 21 265 420 1, 7 
TORSÅS 36 4 6 057 -47 0,6 

VIHNERBY 89 18 12 292 66 0,7 
VÄSTERVIK 479 7 31 442 -24 1,5 

GOTLANDS 241 13 43 192 994 0,6 

GOTLAND 241 13 43 192 994 0,6 

BLEKINGE 2 210 -124 117 273 1 319 1,9 

KARLSHAMN 323 -12 24 659 428 1,3 
KARLSKRONA 351 17 46 194 499 0,8 
OLOFSTRÖM 948 -88 11 676 119 8,1 
RONNEBY 458 -22 22 696 136 2,0 
SöLVESBORG 130 -19 12 048 137 1,1 

N 
w 



TABELL 5 (FORTS) N 
~ 

LÄN UTLÄNDSKA FöRÄND- TOTALT FöRÄND- ANDEL 
KOMMUN HEDBORGAP!: RING RöST- RING UTLÄNDSKA 

FRÅN BERÄT- FRÅN MEDBORGARE 
1982 TIGADE I 1982 AV SAMTLIGA 

KOMMUNALA MED KOMMUNAL 
VALEN RöSTR ÄTT, 

PROCENT 

KRISTIANSTADS 3 992 90 215 493 3 536 1,9 

BROMöLLA 278 -42 9 004 216 3, 1 
B.3.STAD 102 6 9 695 343 1 , 1 
HÄSSLEHOLM 511 16 37 232 468 1,4 
KLI PPAN 345 5 12 448 29 2,8 
KRISTIANSTAD 778 51 53 871 l 096 1,4 

OSBY 167 25 10 538 91 1,6 
PERSTORP 281 -6 5 502 132 5, l 
SIMRISHAMN 149 -4 16 018 34 0,9 
TOMELILLA 77 8 9 681 -145 0,8 
ÅSTORP 429 -21 9 154 16 4,7 

ÄNGELHOLM 409 60 24 144 1 118 1,7 
öRKELLJUNGA 184 -7 7 002 47 2,6 
öSTRA GöINGE 282 -1 11 204 91 2,5 

MALMöHUS 24 946 940 583 957 11 808 4,3 

BJUV 691 -73 10 314 -82 6,7 
BURLÖV 529 33 10 816 190 4,9 
ESLöV 696 25 20 122 44 3,5 
HELSINGBORG 3 699 294 83 674 2 989 4,4 
HöGANÄS 342 8 16 797 332 2,0 

HöRBY 122 10 9 966 152 1,2 
HööR 145 17 8 594 355 1, 7 
KÄVLINGE 405 23 15 080 578 2,7 
LANDSKRONA l 503 -70 28 103 -38 5,3 
LONNA 223 -3 12 225 596 1,8 

LUND 2 620 169 62 026 2 282 4,2 
HAU1ö 11 283 339 187 913 189 6,0 
SJöBO 143 20 11 648 187 1,2 
SKURUP 146 19 9 541 146 1,5 
STAFFANSTORP 263 22 12 210 816 2,2 

SVALÖV 248 13 9 435 29 2,6 
SVEDALA 247 15 11 66 2 774 2,1 
TRELLEBORG l 101 14 26 734 370 4, 1 
VELLINGE 312 47 17 985 1 689 1, 7 
YSTAD 228 18 19 112 210 1,2 



TABELLS (FORTS) 

LÄN UTLÄNDSKA FöR.ÄND-
KOMMUN MEDBORGARE RING 

FRÅN 
1982 

HALLANDS 4 503 145 

FALKENBERG 460 2 
HALMSTAD 2 267 42 
HYLTE 309 -5 
KUNGSBACKA 584 67 
LAHOLM 241 11 

VARBERG 642 28 

GöTEBORGS O BOHUS 28 7i;9 120 

GöTEBORG 23 194 -130 
HÄRRYDA 700 19 
KUNG.ÄLV 488 26 
LYSEKIL 215 7 
MUNKEDAL 100 0 

MöLNDAL 1 287 -39 
ORUST 108 13 
PARTILLE 860 63 
SOTENÄS 97 0 
STENUNGSUND 377 36 

STRöMSTAD 307 66 
TANUM 115 5 
TJöRN 125 14 
UDDEVALLA 714 32 
öCKERö 72 8 

TOTALT FöR.ÄND-
RöST- RING 
BER.ÄT- FRÅN 
TIGADE I 1982 
KOt1MUNALA 
VALEN 

181 152 6 771 

27 073 612 
59 674 1 353 

8 414 -13 
35 015 3 400 
16 134 162 

34 842 1 257 

562 524 9 865 

343 463 1 455 
17 722 1 113 
23 551 1 498 
11 519 87 
8 127 35 

37 732 1 728 
9 690 417 

21 543 1 422 
7 306 -1 

12 400 731 

7 641 134 
8 919 -11 
9 259 461 

36 209 453 
7 443 343 

ANDEL 
UTLÄNDSKA 
MEDBORGARE 
AV SAMTLIGA 
HED KOMMUNAL 
RöSTR.ÄTT, 
PROCENT 

2,5 

1,7 
3,8 
3,7 
1,7 
1,5 

1,8 

5,1 

6,8 
3,9 
2,1 
1,9 
1,2 

3,4 
1, 1 
4,0 
1, 3 
3,0 

4,0 
1,3 
1,4 
2,0 
1,0 

N 
U'I 



TABELL s (FORTS) N 
a, 

LÄN UTLÄNDSKA FöRÄND- TOTALT FöR.HID- ANDEL 
KOMMUN MEDBORGARE RING RöST- RING UTLÄNDSKA 

FRÅN BER ÄT- FRÄN HED CORGARE 
1982 TIGADE I 1982 AV SAt1TLIGA 

Kot1tlUNALA HED KOt1:·1UNAL 
VALEN RöSTR ÄTT, 

PROCE NT 

ÄLVSBORGS 11 201 -499 326 308 6 491 3,4 

ALE 839 -36 16 805 662 5,0 
ALINGSÅS 505 25 23 635 1 064 2,1 
BENGTSFORS 23 ,'. -10 9 416 -105 2,5 
BORÅS 4 011> -320 78 852 398 5, 1 
DALS-ED 118 0 4 080 92 2,9 

FÄRGELANDA 10() 13 5 565 43 1,8 
HERRLJUNGA 128 2 7 121 68 1,8 
LERUM 503 44 21 801 1 168 2,3 
LILLA EDET 509 -26 8 861 247 5,7 
MARK 815 -22 24 264 446 3,4 

MELLERUD 145 21 8 247 -53 1,8 
SVENLJUNGA 183 11 8 304 66 2,2 
TRANEMO 334 -18 9 236 94 3,6 
TROLLHÄTTAN 1 911 -207 38 230 959 5,0 
ULRICEHAMN 292 -2 17 007 233 1, 7 

VÅRGÅRDA 93 3 6 965 158 1,3 
VÄNERSBORG 344 22 27 355 929 1,3 
.I.MÅL 134 1 10 564 22 1 , 3 

SKARABORGS 3 888 -70 206 378 3 190 1,9 

ESSUNGA 93 -1 4 469 -55 2,1 
FALKöPING 16 7 -9 24 625 -8 0,7 
GRÄSTORP 49 5 4 470 151 1, 1 
GULLSPÅNG 79 -17 4 982 -38 1,6 
GöTENE 143 15 9 629 163 1,5 

HABO 69 14 5 948 303 1, 2 
HJO 82 4 6 725 192 1 , 2 
KARLSBORG 26 0 6 220 -63 0,4 
LID KöPING 381 -2 27 304 439 1,4 
MARIESTAD 497 -70 18 596 375 2,7 

MULLSJö 72 5 4 721 205 1,5 
SKARA 196 17 13 823 238 1,4 
SKöVDE 1 538 -43 35 535 1 017 4,3 
TIBRO 158 -2 8 339 96 1, 9 
TIDAHOLM 125 3 10 092 126 1,2 

TöREBODA 63 -4 7 854 3 0,8 
VARA 150 15 13 046 46 1, 1 



TABELL 5 (FORTS) 

LÄN UTLÄNDSKA FöRÄND-
KOMMUN MEDBORGARE RING 

FRÅN 
1982 

VXRMLANDS 3 884 -2 

ARVIKA 348 41 
EDA 399 29 
FILIPSTAD 230 -48 
FORSHAGA 111 8 
GRUMS 206 -24 

HAGFORS 170 -16 
HAMMARÖ 185 3 
KARLSTAD 898 19 
KIL 115 11 
KRISTINEHAMN 367 -19 

MUNKFORS 36 -6 
STORFORS 180 -4 
SUNNE 57 16 
SÄFFLE 175 -16 
TORSBY 215 1 

ARJÄNG 192 3 

öREBRO 5 443 -293 

ASKERSUND 120 -18 
DEGERFORS 330 -40 
HALLSBERG 203 -68 
HÄLLEFORS 370 -49 
KARLSKOGA 1 000 -90 

KUMLA 231 -9 
LAXA 227 -56 
LINDESBERG 495 -77 
LJUSNARSBERG 175 10 
NORA 174 -34 

öREBRO 2 118 138 

TOTALT 
RöST-
BERÄT-
TIGADE I 
KOMMUNALA 
VALEN 

219 870 

21 101 
7 204 

11 117 
8 528 
7 954 

13 400 
9 448 

59 100 
8 360 

20 731 

4 036 
4 153 

10 541 
14 402 
12 268 

7 527 

211 282 

9 026 
9 200 

12 719 
7 963 

28 097 

13 575 
6 237 

19 113 
5 381 
7 630 

92 341 

FöRÄND-
RING 
FR.\N 
1982 

424 

39 
-196 
-299 

-35 
-163 

-316 
313 

1 242 
269 

38 

-47 
-51 
-9 

-83 
-204 

-74 

1 188 

-44 
-5 

-142 
-189 
-176 

124 
-150 

72 
-49 

14 

1 733 

ANDEL 
UTLÄNDSKA 
MEDBORGARE 
AV SAMTLIGA 
MED K011MUNAL 
RöSTRXTT, 
PROCENT 

1,8 

1,6 
5,5 
2,1 
1,3 
2,6 

1,3 
2,0 
1,5 
1,4 
1,8 

0,9 
4,3 
0,5 
1,2 
1,8 

2,6 

2,6 

1,3 
3,6 
1,6 
4,6 
3,6 

1, 7 
3,6 
2,6 
3,3 
2,3 

2,3 

N 
....... 



TABELL 5 (FORTS) N 
(X) 

LÄN UTLÄNDSKA FöRÄND- TOTALT FöRÄND- ANDEL 
KOMNUN MEDBORGARE RING RöST- RING UTLÄt:OSKA 

FR,\N BERÄT- FR.!.N tlEOBO~G-1.RE 
1982 TIGADE I 1982 AV SAMTLIGA 

KOMMUNALA MED KOl111UNAL 
VALEN RöSTR;l;TT, 

PROCENT 

VÄSTMANLANDS 9 885 -582 197 730 2 520 5,0 

ARBOGA 195 -16 11 224 9 1, 7 
FAGERSTA 696 -143 11 280 -425 6,2 
HALLSTAHAMMAR 999 -154 13 033 -132 7,7 
HEBY 161 2 10 016 -113 1,6 
KUNGSöR 257 -39 6 320 45 4, 1 

KöPING 1 318 -105 20 626 244 6,4 
NORBERG 172 -5 5 061 -101 3,4 
SALA 225 -26 16 271 252 1,4 
SKINNSKATTEBERG 339 -39 4 121 83 8,2 
SURAHAMMAR 769 -70 8 359 100 9,2 

VÄSTERÅS 4 75(, 13 91 419 2 558 5,2 

KOPPARBERGS 4 102 -273 221 657 1 161 1,9 

AVESTA 473 -58 19 811 -291 2,4 
BORLÄNGE 1 026 -134 35 833 7 2,9 
FALUN 563 6 39 661 7l18 1, 4 
GAGNEF 151 19 7 367 130 2,0 
HEDEMORA 374 -16 13 179 190 2,8 

LEKSAND 90 2 10 973 232 0,8 
LUDVIKA 533 -57 23 967 -661 2,2 
MALUNG 137 -15 9 348 61 1, 5 
MORA 140 6 15 243 430 0,9 
ORSA 48 1 5 752 48 0,8 

RÄTTVIK 83 9 8 859 108 0,9 
SMEDJEBACKEN 295 -34 10 103 70 2,9 
SÄTER 76 7 8 413 195 0,9 
VANSBRO 53 -4 6 546 -99 0,8 
ÄLVDALEN 60 -5 6 602 -7 0,9 



TABELL 5 (FORTS) 

LÄN UTLÄNDSKA FöRÄND-
KOMMUN MEDBORGARE RING 

FRÅN 
1982 

GÄVLEBORGS 3 575 -206 

BOLLNÄS 97 2 
GÄVLE 1 591 -63 
HOFORS 407 -37 
HUDIKSVALL 306 1 
LJUSOAL 75 6 

NORDANSTIG 64 -1 
OCKELBO 31 -5 
OVANÅKER 59 4 
SANDVIKEN 637 -91 
~DERHAHN 306 -24 

VÄSTER NORR LANDS 2 506 -67 

HÄRNöSAND 154 19 
KRAMFORS 222 -1 
SOLLEFTEÅ 147 8 
SUNDSVALL l 232 -30 
TIMRÅ 227 -32 

ÅNGE 114 4 
öRNSKöLDSVIK 412 -35 

JÄMTLANDS l 022 52 

BERG 44 10 
BRÄCKE 66 -9 
HÄRJEDALEN 82 11 
KROKOM 122 l 
RAGUNDA 59 -10 

STRÖMSUND 111 13 
ÅRE 122 12 
öSTERSUND 414 24 

TOTALT 
RöST-
BERÄT-
TIGADE I 
KOHi'MlALA 
VALEN 

226 536 

21 904 
69 514 

9 912 
29 301 
16 972 

9 046 
5 167 

10 526 
32 076 
24 096 

205 945 

21 297 
20 433 
20 320 
73 139 
13 944 

10 539 
46 273 

105 655 

6 928 
6 984 

10 277 
10 526 
5 889 

13 310 
7 759 

43 962 

FöRÄNO-
RING 
FRÅN 
1982 

644 

214 
1 249 
-236 
404 
-42 

-144 
-72 

51 
-465 

-95 

246 

43 
-511 
-119 

607 
12 

-45 
261 

1 026 

-126 
-136 

21 
339 
-40 

-343 
276 

l 035 

ANDEL 
UTLÄNDSKA 
MEDBORGARE 
AV SAMTLIGA 
MED Ko:r.-tUNAL 
RöSTRÄTT, 
PROCENT 

1,6 

0,4 
2,3 
4, 1 
1, 1 
0,4 

0,7 
0,6 
0,6 
2,0 
1,3 

1,2 

0,7 
1, 1 
0,7 
1,7 
1,6 

1, l 
0,9 

1,0 

0,6 
1,0 
0,8 
1,2 
1,0 

0,8 
1,6 
0,9 

N 

'° 



TABELL 5 (FORTS) w 
0 

LÄN UTLÄNDSKA FöRÄND- TOTALT FöRÄND- ANDEL 
KOMMUN MEDBORGARE RING RöST- RING UTLÄNDSKA 

FR,J,N BERÄT- FRÅN MEDBORGARE 
1982 TIGADE I 1982 AV SAMTLIGA 

KOMMUNALA MED KOMMUNAL 
VALEN RöSTRÄTT, 

PROCENT 

VÄSTERBOTTENS 2 275 -59 187 606 2 035 1,2 

BJURHOLM 6 -2 2 506 -105 0,2 
DOROTEA 9 3 3 048 -23 0,3 
LYCKSELE 57 -7 10 925 -112 0,5 
MALÅ 13 3 3 225 9 0,4 
NORDMALING 43 7 6 003 -130 0,7 

NORSJÖ 15 -1 4 255 -107 0,4 
ROBERTSFORS 44 -3 5 848 -69 0,8 
SKELLEFTEÅ 392 -64 56 842 467 0,7 
SORSELE 13 0 2 971 -83 0,4 
STORUMAN 37 -3 6 395 90 0,6 

UMEÅ 1 540 20 63 851 2 410 2,4 
VILHELMINA 26 1 6 741 29 0,4 
VINDELN 36 -8 5 241 -246 0,7 
VÄNNÄS 32 -10 6 147 34 0,5 
,J,SELE 12 5 3 608 -129 0,3 

NORRBOTTENS 5 226 -391 201 715 l 939 2,6 

ARJEPLOG 30 -5 3 163 11 0,9 
ARVIDSJAUR 35 0 6 559 7 0,5 
BODEN 156 8 22 359 452 0,7 
GÄLLIVARE 283 -46 18 472 -203 1,5 
HAPARANDA 1 253 92 7 338 299 17, 1 

JOKKMOKK 40 2 5 472 -27 0,7 
KALIX 340 -22 14 766 158 2,3 
KIRUNA 868 -250 20 504 -733 4,2 
LULEÅ 1 477 -1 78 51 187 1 38 2 2,9 
PAJALA 163 1 6 829 15 2,4 

PITEÅ 217 -6 29 080 676 0,7 
ÄLVSBYN 36 -6 7 241 8 0,5 
öVERKALIX 38 -1 3 948 -96 1,0 
öVERTORNEÅ 290 20 4 797 -10 6,0 

HELA RIKET 244 029 2 127 6 475 019 119 0!3 3,8 



TABELL 6 UTLÄNDSKA MEDBORGARE ~ED RÖSTRÄTT VID DE KOMMUNALA VALEN 1985, FÖRDELADE EFTER MEDBORGARSKAPSLAND, KOMMUNVIS 

ALIENS ENTITLED TO VOTE AT THE CONMUNAL ELECTIONS BY CATEGORY OF NAT IVE COUNTRY , BY MUNI CIPALITY 

LÄN UTLÄNDSKA MEDBORGARSKAPS LAND 
KOHMUN MEDBORGARE CHILE DANMARK FINLAND GREKLAND IRAN ITALIEN JUGOS- NORGE POLEN STOR- TURKIET USA VÄST öVRIGA 

HED KO1111UNAL LAVIEN BRITAN- TYSK-
RöSTRÄTT NIEN LAND 

STOCKHOLMS 91 650 2 860 2 405 39 886 3 522 292 1 450 5 223 3 869 3 088 2 412 6 376 1 679 3 168 14 420 

BOTKYRKA 8 205 504 105 3 333 261 43 51 661 197 267 166 314 39 147 1 117 
DANDERYD 795 6 36 252 6 9 10 33 65 28 70 4 41 70 165 
EKERö 365 10 34 137 2 s 8 42 2 25 4 13 41 42 
HANINGE 4 274 103 83 2 166 58 12 46 421 140 128 58 453 36 149 421 
HUDDINGE S 510 175 122 2 437 145 46 83 453 201 212 105 523 33 156 819 

JÄRFÄLLA 2 902 163 70 453 so 22 20 65 147 81 78 130 45 135 443 
LIOINGö 1 371 24 84 531 10 7 28 74 112 27 63 19 56 101 235 
NACKA 3 797 64 142 1 938 97 16 169 147 127 135 82 89 64 159 568 
NORRTÄLJE 965 3 24 758 1 2 8 45 8 16 3 11 39 47 
NYNÄSHAMN 325 1 12 174 3 2 6 34 14 12 2 6 15 44 

SALEM 567 39 24 305 2 3 3 11 26 7 17 6 12 38 74 
SIGTUNA 1 887 82 85 009 15 5 s 104 85 17 41 144 26 45 224 
SOLLENTUNA 2 061 198 76 653 29 41 32 56 113 103 85 123 70 103 379 
SOLNA 3 375 75 83 971 312 202 64 250 124 157 88 151 71 100 727 
STOCKHOLM 36 106 953 913 12 684 2 368 755 739 2 132 1 542 1 506 1 113 2 179 919 1 193 7 110 

SUNDBYBERG 1 656 23 48 825 48 44 21 99 63 82 27 35 20 40 281 
SöOERTÄLJE 6 782 120 148 4 086 44 12 23 362 184 79 54 997 38 121 514 
TYRESÖ 1 876 76 44 997 31 2 24 42 102 61 53 37 20 103 284 
TÄBY 1 974 22 90 749 23 43 22 101 166 60 107 16 65 175 335 
UPPLANDS-BRO 1 314 24 40 865 1 8 5 22 70 43 19 6 22 49 140 

UPPLANDS-VÄSBY 2 675 84 47 1 884 10 8 11 87 97 30 34 125 21 62 175 
VALLENTUNA 626 30 33 299 3 7 5 8 61 17 36 1 14 32 80 
VAXHOLM 113 4 44 1 2 1 9 2 15 11 3 8 13 
VÄRMOö 1 215 2 29 862 1 1 74 62 so 5 5 1 10 33 80 
öSTERÄKER 914 79 29 474 4 3 4 10 67 17 43 3 24 54 103 

UPPSALA 7 485 275 212 3 147 308 394 50 273 281 146 253 275 248 197 426 

ENl<öPING 794 11 17 534 13 6 31 40 5 18 56 18 14 30 
HABO 563 32 374 2 6 7 33 2 11 6 10 28 52 
TIERP 214 17 162 2 13 5 1 1 2 s 6 
UPPSALA 5 127 264 120 406 288 393 37 234 177 129 217 195 216 141 1 310 
ÄLVKARLEBY 267 9 216 3 8 1 1 13 8 8 

öSTHAHMAR 520 17 455 1 10 4 s 4 2 20 

w 



w 
N 

TABELL 6 (FORTS) 

UN UTUNOSKA MEDBORGARSKAPS LAND 
KOMMUN MEDBORGARE CHILE DANMARK FINLAt-ll GREKLAND IRAN ITALIEN JUGOS- NORGE POLEN STOR- TURKIET USA VÄST öVIHGA 

MED KOMMUNAL LAVIEN BRITAN- TYSK-
RöSTRXTT NIEN LAND 

SöDERMANLANOS 8 214 18 374 5 393 48 7 48 613 446 108 117 169 56 190 627 

ESKILSTUU. 4 627 5 155 3 327 27 6 37 356 165 51 45 95 14 68 276 
FLEN 522 l 24 367 l 7 30 3 2 28 3 12 44 
KATRINEHOLM 771 2 39 357 3 7 161 34 7 13 27 9 14 98 
NYKöPING 086 8 99 556 l l 54 113 26 35 4 20 52 117 
OXELöSUNO 618 2 22 438 2 l 14 66 10 2 1 20 40 

STRXNGNÄS 439 21 278 15 2 27 6 18 14 6 21 30 
VINGAKER 151 14 70 19 11 5 2 1 3 3 22 

öSTERGöTLAt-llS 7 248 331 460 2 830 290 131 100 678 375 219 191 431 102 232 878 

BOXHOLM 39 4 12 l l 5 1 2 2 10 
FINSPANG 720 l 68 422 5 79 50 3 15 3 32 41 
KINDA 88 3 54 1 1 7 7 l 4 1 5 4 
LINKöPING 525 25 99 245 83 117 45 138 100 84 69 90 44 69 317 
MJöLBY 289 6 35 99 l l 5 24 4 12 37 5 13 47 

MOTALA 925 41 549 9 2 137 30 11 12 35 6 16 77 
NORRKöPING 3 290 298 161 303 195 10 43 295 113 103 65 264 32 66 342 
SöDERKöPING 62 l 10 24 6 3 5 l 2 8 2 
VADSTENA 46 4 9 6 2 3 3 8 10 
VALDEMARSVIK 117 4 74 9 13 4 l l 3 7 

YDRE 34 12 10 l 4 3 4 
ATVIDABERG 64 14 8 2 6 12 2 3 2 3 11 
öDESHöG 49 5 21 1 5 1 2 4 4 6 

JöNKöPINGS 6 026 19 695 748 245 7 22 639 243 154 133 197 69 286 569 

ANEBY 39 16 4 3 4 5 6 
EKSJö 130 56 27 8 11 4 3 1 5 13 
GISLAVED 313 9 168 548 112 292 58 18 22 3 7 31 45 
GNOSJÖ 328 l 36 138 18 25 14 6 10 l 13 66 
JöNKöPING 2 490 3 193 599 18 7 15 925 89 60 59 137 28 76 281 

NXSSJö 274 30 44 6 50 13 7 9 39 7 29 39 
SÄVSJö 192 26 18 7 92 7 13 3 5 l 19 
TRANÅS 157 20 44 22 9 6 8 4 6 2 15 21 
VAGGERYD 121 18 33 5 34 4 4 1 12 10 
VETLANDA 304 55 59 11 73 14 12 12 11 42 15 

VÄRNAMO 678 6 77 234 46 4 128 23 22 10 11 6 57 54 



TABELL 6 (FORTS) 

LÄN UTLÄNDSKA MEDBORGARSKAPS LAND 
KOMMUN MEDBORGARE CHILE DANMARK FINLAND GREKLAND IRAN ITALIEN 

MED KOMMUNAL 
RöSTRÄTT 

KRONOBERGS 3 149 218 618 430 206 8 22 

ALVESTA 297 14 38 76 34 3 
LESSEBO 188 35 41 19 
LJUNGBY 541 10 146 68 48 1 3 
MARKARYD 362 2 145 61 7 
TINGSRYD 149 4 36 21 4 

UPPVIDINGE 138 40 33 6 
VÄXJÖ 1 207 187 89 96 65 6 16 
ÄLMHULT 267 l 89 34 23 

KALMAR 2 597 18 294 630 273 7 11 

BORGHOLM 60 6 8 1 1 
EMMABODA 223 40 40 30 1 
HULTSFRED 179 50 39 4 
HöGSBY 43 11 7 
KALMAR 621 6 50 89 124 5 4 

MöNSTERÅS 97 2 18 30 2 
MöRBYL.J.NGA 69 9 7 1 
NYBRO 350 35 40 27 1 
OSKARSHAMN 351 10 22 154 l 3 
TORSÅS 36 12 6 

VIMMERBY 89 19 11 3 
VÄSTERVIK 479 22 199 80 l l 

GOTLANDS 241 l 26 86 

GOTLAND 241 26 86 1 

BLEKINGE 2 210 14 306 773 85 17 

KARLSHAMN 323 90 47 22 
KARLSKRONA 351 65 35 44 1 6 
OLOFSTRÖM 948 43 556 4 3 
RONNEBY 458 13 80 105 15 7 
SöLVESBORG 130 28 30 1 

JUGOS- NORGE POLEN STOR-
LAVIEN BRITAN-

NIEN 

647 117 108 76 

53 6 9 1 
61 2 5 5 

114 22 13 10 
104 7 7 4 

21 13 5 5 

15 10 4 3 
224 48 59 46 
55 9 6 2 

396 145 101 70 

l 6 2 2 
49 12 11 3 
29 15 2 3 

11 3 3 
44 44 36 24 

19 5 5 2 
7 6 5 3 

182 11 2 5 
36 4 21 14 

1 

16 3 2 2 
13 27 12 9 

5 20 7 15 

5 20 7 15 

429 75 107 54 

34 12 22 21 
23 21 29 24 

261 11 26 1 
95 25 20 6 
16 6 10 2 

TURKIET USA 

32 58 

6 

10 12 
4 4 

7 

3 2 
12 22 

3 5 

36 64 

1 6 
7 
4 3 

2 
7 17 

3 
9 
4 

4 2 
2 5 

5 
10 8 

15 

15 

19 37 

4 8 
2 15 
8 3 
3 6 
2 5 

VÄST 
TYSK-
LAND 

167 

22 
12 
22 

6 
15 

10 
69 
11 

200 

20 
17 
12 

3 
47 

6 
13 
19 
17 

3 

8 
35 

24 

24 

94 

27 
27 
11 
13 
16 

öVRIGA 

442 

34 
8 

62 
11 
18 

12 
268 

29 

352 

6 
13 
18 

3 
124 

4 
9 

24 
63 

6 

20 
62 

39 

39 

199 

36 
58 
21 
70 
14 

w 
w 



TABELL 6 (FORTS) w 
.:,. 

LÄN UTLÄNDSKA MEDBORGARSKAPS LAND 
KOMMUN MEDBORGARE CHII.!: DANMARK FINLAND GREKLAND IRAN ITALIEN JUGOS- NORGE POLEN STOR- TURKIET USA VÄST öVRIGA 

HED KotlHUNAL LAVIEN BRITAN- TYSK-
RöSTRÄTT NIEN LAND 

KRISTIANSTADS 3 992 12 1 224 491 208 6 36 621 163 261 82 34 77 263 514 

BROMöLLA 278 - 44 100 30 - - 53 10 15 2 2 2 10 10 
BÅSTAD 102 - 22 11 - 3 1 10 9 2 5 - 10 11 18 
HÄSSLEHOLM 511 1 200 42 22 - 14 51 13 33 15 3 13 23 81 
KLIPPAN 345 1 162 28 54 - 1 23 14 16 5 - - 20 21 
KRISTIANSTAD 778 10 145 57 40 3 4 140 33 96 21 3 21 53 152 

OSBY 167 - 51 9 1 - - 30 11 11 1 14 4 15 20 
PERSTORP 281 - 70 71 2 - - 61 16 4 3 - - 8 46 
SIMRISHAMN 149 - 48 18 - - 1 6 6 15 3 - 6 20 26 
TOMELILLA 77 - 28 9 - - - 4 4 5 4 - - 13 10 
.I.STORP 429 - 158 49 18 - 3 81 10 31 7 2 1 28 41 

XNGELHOLH 409 - 171 25 - - 3 52 25 17 10 2 11 35 58 
öRKELLJUNGA 184 - 73 8 19 - 1 43 5 7 1 - 6 12 9 
öSTRA GöINGE 282 - 52 64 22 - 8 67 7 9 5 8 3 15 22 

HALHöHUS 24 946 435 5 222 2 129 520 195 285 6 642 920 2 103 534 605 380 1 124 3 852 

BJUV 691 - 192 88 22 - 5 279 21 25 6 3 l 20 29 
BURLöV 529 2 144 36 6 - 5 156 35 44 4 2 7 11 77 
ESLöV 696 - 182 69 2 - 4 289 13 28 7 19 4 23 56 
HELSINGBORG 3 699 3 977 292 159 6 28 1 123 122 255 87 57 46 161 383 
HöGANÄS 342 4 162 24 1 - - 19 24 11 16 - 10 26 45 

HöRBY 122 - 38 12 - - - 16 2 8 1 7 6 10 22 
HööR 145 l 48 9 3 - - 15 16 9 8 - 5 19 12 
KÄVLINGE 405 7 169 26 8 - 3 39 13 32 7 - 8 42 51 
LANDSKRONA 1 503 5 398 263 14 - 10 451 54 61 30 54 13 80 70 
LOMMA 223 - 83 6 3 l 3 14 33 7 6 1 7 30 29 

LUND 2 620 71 305 210 108 140 34 221 122 279 106 17 121 134 752 
MALMÖ 11 283 334 1 695 685 155 45 162 3 559 327 1 173 199 429 126 370 2 024 
SJöBO 143 4 64 12 - - 1 11 6 15 5 - 1 8 16 
SKURUP 146 - 60 17 1 - - 10 14 8 5 1 1 7 22 
STAFFANSTORP 263 1 64 17 2 2 - 35 26 22 6 - 4 30 54 

SVALöV 248 1 118 48 - - - 19 11 8 - - 3 17 23 
SVEDALA 247 1 81 16 - - 9 26 22 18 7 - 1 18 48 
TRELLEBORG 1 101 - 268 254 36 - 7 340 25 31 8 14 7 45 66 
VELLINGE 312 - 94 25 - - 12 16 26 17 13 1 5 54 49 
YSTAD 228 1 80 20 - 1 2 4 8 52 13 - 4 19 24 



TABELL 6 (FORTS J 

UN UTU(NDSKA MEDBORGARSKAPSLANO 
KO11111JN MEDBORGARE CHILE DANMARK FINLAND GREKLAND IRAN ITALIEN 

MED KO!111UNAL 
RöSTRÄTT 

HALLANDS 4 503 73 800 676 113 6 36 

FALKENBERG 460 1 97 64 29 1 1 
HALMSTAD 2 267 49 279 290 49 4 32 
HYLTE 309 92 129 2 
KUNGSBACKA 584 2 100 81 1 
LAHOLM 241 101 20 1 

VARBERG 642 21 131 92 32 

GöTEBORGS O BOHUS 28 759 343 2 231 8 526 450 318 402 

GöTEBORG 23 194 329 1 545 6 953 414 307 329 
HÄRRYDA 700 1 73 373 2 6 
KUNGÄLV 488 75 86 9 4 
LYSEKIL 215 31 14 5 3 
MUNKEDAL 100 11 15 

MöLNOAL 1 287 7 173 435 9 6 21 
ORUST 108 14 19 
PARTILLE 860 5 94 297 3 4 19 
SOTENXS 97 10 22 1 
STENUNGSutl> 377 53 80 3 1 1 

STRöMSTAD 307 14 14 3 
TANUM 115 10 8 2 
TJöRN 125 15 12 
UDDEVALLA 714 1 89 193 4 11 
öCKERö 72 24 5 2 

XLVSBORGS 11 201 60 924 5 856 179 15 49 

ALE 839 98 469 11 6 
ALINGS.I.S 505 53 149 2 2 5 
BENGTSFORS 232 39 43 3 
BOR.I.S 4 016 4 177 2 664 116 3 8 
DALS-ED 118 :s 23 

FÄRGELANDA 100 n 24 1 1 
HERRLJUNGA 128 10 86 
LERUM 503 1 88 107 3 5 
LILLA EDET 509 1 64 306 
MARK 815 43 347 12 2 1 

MELLERUD 145 18 48 3 
SVENLJUNGA 183 32 81 1 

JUGOS- NORGE POLEN STOR-
LAVIEN BRITAN-

NIEN 

1 163 410 216 144 

71 38 44 13 
885 151 103 60 

40 16 9 
18 119 22 39 
35 14 8 8 

114 72 30 24 

3 918 3 588 1 195 783 

3 556 2 243 997 582 
31 68 19 23 
88 86 14 29 
35 72 6 9 

2 53 3 4 

103 175 43 39 
2 33 2 7 

42 135 51 38 
31 2 2 

9 127 8 10 

3 238 7 6 
74 3 1 

5 42 6 5 
39 196 33 25 

3 15 1 3 

1 149 1 162 253 202 

83 64 16 10 
81 85 22 18 
17 104 3 2 

354 164 74 46 
3 83 2 

7 29 2 2 
1 11 4 

28 95 14 33 
47 37 8 5 

246 36 20 11 

30 19 2 4 
7 25 12 3 

TURKIET USA 

52 93 

l 15 
43 29 

1 3 
1 23 
1 12 

5 11 

297 427 

278 318 
1 10 

17 
4 

10 18 
2 

6 13 
8 
5 

1 
3 

13 
2 14 

1 

107 142 

5 8 
8 9 

4 
68 24 

2 

3 
1 

19 
2 3 

13 

5 
2 

VÄST 
TYSK-
LAND 

261 

40 
77 
11 
82 
22 

29 

1 026 

690 
20 
23 
12 

6 

83 
20 
61 

3 
33 

4 
10 

9 
48 

4 

392 

22 
28 
10 
83 

1 

8 
13 
44 
21 
35 

9 
10 

öVRIGA 

460 

45 
216 

6 
96 
18 

79 

4 255 

3 653 
73 
57 
24 

6 

165 
9 

92 
18 
47 

16 
4 

18 
59 
14 

711 

46 
43 

7 
231 

l 

9 
2 

66 
15 
49 

7 
10 

w 
t.11 



TABELL 6 (FORTS) w 
O"I 

UN UTLÄNDSKA MEDBORGARSKAPS LAND 
KOHHUN MEDBORGARE CHILE DANMARK FINLAND GREKLAND IRAN ITALIEN JUGOS- NORGE POLEN STOR- TURKIET USA VÄST öVRIGA 

HED KOHHUNAL LAVIEN BRITAN- TYSK-
RöSTRHT NIEN LAND 

TRANEMO 334 16 201 22 38 19 6 2 3 10 17 
TROLLHÄTTAN 1 911 52 140 043 5 2 7 139 224 53 39 23 14 39 131 
ULRICEHAMN 292 22 110 1 3 53 40 5 9 7 16 26 

VARG.I.ROA 93 19 43 10 3 2 3 4 8 
VÄNERSBORG 344 2 68 85 3 9 10 76 12 6 1 13 32 27 
.I.HAL 134 21 27 3 5 41 1 4 9 7 16 

SKARABORGS 3 888 4 304 1 735 23 5 30 569 309 102 90 114 36 147 420 

ESSUNGA 93 20 30 19 14 1 1 2 6 
FALKöPING 167 2 26 40 2 16 24 2 14 2 10 27 
GRÄSTORP 49 4 25 8 6 1 2 1 
GULLSPANG 79 14 44 1 9 2 1 2 4 2 
GöTENE 143 7 38 39 20 6 3 4 4 10 12 

HABO 69 7 13 3 3 11 9 4 4 1 1 12 
HJO 82 15 26 1 4 7 2 3 8 16 
KARLSBORG 26 2 12 1 1 1 3 1 4 
LIDKöPING 381 47 57 11 73 44 26 8 8 2 30 75 
MARIESTAD 497 25 307 2 6 42 19 4 17 4 10 60 

MULLSJÖ 72 10 34 2 6 3 6 2 4 5 
SKARA 196 17 35 3 1 2 75 26 2 4 1 6 24 
SKöVDE 1 538 61 896 11 l 6 198 69 31 20 91 4 28 121 
TIBRO 158 6 56 1 39 11 4 4 4 16 17 
TIDAHOLM 125 l 45 36 13 3 2 3 5 16 

TöREBODA 63 15 21 4 7 2 2 1 4 7 
VARA 150 27 56 9 23 8 4 2 6 15 



TABELL 6 (FORTS) 

LÄN UTLÄND SKA MEDBORGARSKAPS LAND 
KOtl1UN MED CORGARE CHILE DANMARK FINLAND GREKLAND IRAN ITALIEN 

MED KOMMUNAL 
RöSTRHT 

VÄRMLANDS J 884 10 360 855 JO 9 11 

ARVIKA 348 JJ 41 
EDA 399 17 11 
FILIPSTAD 230 39 107 
FORSHAGA 111 15 18 
GRUMS 206 16 88 4 

HAGFORS 170 23 65 
HAMMARö 185 25 43 10 5 
KARLSTAD 898 6 72 165 6 8 5 
KIL 115 lJ 25 1 
KRISTINEHAMN 367 2 52 113 1 

HUNKFORS 36 6 2 3 
STORFORS 180 11 131 
SUNNE 57 2 l 3 
SÄFFLE 175 18 31 5 
TORSBY 215 9 7 

ARJXNG 192 10 5 l 

öREBRO 5 443 17 350 2 782 17 24 33 

ASKERSut«> 120 15 61 1 
DEGERFORS 330 35 235 
HALLSBERG 203 13 110 
HÄLLEFORS 370 22 261 
KARLSKOGA 000 91 630 4 

KUMLA 231 7 131 2 
LAXJ. 227 14 135 1 
LINDESBERG 495 2 JJ 351 
LJUSNARSBERG 175 9 98 
NORA 174 2 8 128 

öREBRO 2 118 lJ 103 642 15 24 25 

JUGOS- NORGE POLEN STOR-
LAVIEN BRITAN-

NIEH 

124 710 86 86 

2 206 2 8 
353 1 2 

2 52 4 1 
3 39 4 J 

15 58 4 1 

40 4 J 
7 58 6 

58 298 42 39 
2 46 3 2 

29 92 11 15 

14 2 
2 17 l 
1 25 J 1 
J 72 6 1 

178 1 

162 2 

402 557 123 89 

9 15 1 4 
22 17 4 1 
JO 16 3 4 

2 49 l 2 
46 83 7 16 

22 32 11 2 
29 17 1 

7 40 6 8 
5 24 1 1 
2 15 2 

228 249 88 49 

TURKIET USA 

11 91 

lJ 

6 
J 
2 

2 
l J 
J 20 

4 
6 4 

2 
2 
7 

17 
4 

2 

320 76 

1 2 
5 

4 
1 2 
J 4 

1 
13 

1 6 
6 6 

4 

290 46 

VÄST 
TYSK-
LAND 

157 

8 
12 

9 
J 
3 

18 
12 
43 

6 
12 

4 
4 
5 

11 

6 

178 

6 
4 
5 

22 
JO 

6 
7 

13 
17 
4 

64 

öVRIGA 

344 

35 
3 

10 
22 
15 

15 
15 

lJJ 
13 
29 

6 
12 
10 
17 

5 

4 

475 

5 
7 

18 
8 

86 

16 
10 
26 

8 
9 

282 

w ____, 



w 
TABELL 6 (FORTS) 00 

LÄN UTLÄNDSKA MEDBORGARSKAPS LAND 
KOMMUN MED BORGARE CHILE DANMARK FINLAND GREKLAND IRAN ITALIEN JUGOS- NORGE POLEN STOR- TURKIET USA VÄST öVRI GA 

MED KOMMUNAL LAVIEN BRITAN- TYSK-
RöSTR ÄTT NIEN LAND 

VÄSTMANLANDS 9 885 98 341 6 218 40 24 303 557 663 152 132 354 52 261 690 

ARBOGA 195 15 110 2 2 13 22 5 3 2 9 11 
FAGERSTA 696 34 568 3 1 9 36 4 8 10 21 
HALLSTAHA1111AR 999 7 36 795 31 38 47 2 1 3 13 26 
HEBY 161 11 103 2 1 11 3 1 3 8 17 
KUNGSÖR 257 5 208 7 19 1 3 5 9 

KöPING 318 47 916 4 148 67 7 15 38 4 20 51 
NORBERG 172 5 137 1 1 10 4 1 1 2 10 
SALA 225 18 118 1 28 11 3 3 1 1 14 26 
SKINNSKATTEBERG 339 11 302 12 2 2 7 3 
SURAHA1111AR 769 11 647 2 14 33 9 4 2 11 35 

VÄSTERJ.S 4 754 91 148 2 314 31 21 260 288 403 118 86 310 41 162 481 

KOPPARBERGS 4 102 11 282 2 229 11 14 24 69 675 80 98 16 81 142 370 

AVESTA 473 42 312 3 14 45 5 9 2 2 13 26 
BOR UNGE 026 4 92 679 1 5 7 17 92 25 13 l 10 23 57 
FALUN 563 3 45 187 5 2 7 10 119 13 24 4 15 32 97 
GAGNEF 151 7 89 1 25 4 J 5 17 
HEDEMORA 374 6 295 26 2 5 5 8 26 

LEKSAND 90 6 23 1 12 3 4 4 9 7 21 
LUDVIKA 533 37 312 3 5 12 75 9 8 9 11 52 
MALUNG 137 13 24 81 1 3 1 6 8 
MORA 140 2 7 32 2 48 7 12 7 11 11 
ORSA 48 5 5 15 2 2 4 4 11 

RÄTTVIK 83 2 5 11 3 1 15 2 3 s 12 14 10 SMEDJEBACKEN 295 8 216 l 10 38 2 4 4 2 10 SÄTER 76 6 28 4 13 l 5 1 17 
VANSBRO 53 3 8 30 1 l 2 2 6 ÄLVDALEN 60 8 41 3 2 1 3 1 



---------------------------------------------:------~------------------- - - - - -

TABELL 6 (FORTS) 

LÄN UTLÄNDSKA MEDBORGARSKAPS LAND 
KOMMUN MEDBORGARE CHILE DANMARK FINLAND GREKLAND IRAN ITALIEN JUGOS- NORGE POLEN STOR- TURKIET USA VÄST öVRIGA 

MED KOMMUNAL LAVIEN BRITAN- TYSK-
RöSTRÄTT NIEN LAND 

GÄVLEBORGS 3 575 165 2 149 19 10 18 104 302 105 121 58 52 161 310 

BOLLNÄS 97 4 32 1 1 2 20 7 5 4 2 4 15 
GÄVLE 591 51 904 12 1 10 90 109 61 55 40 16 76 165 
HOFORS 407 52 306 1 1 21 1 1 14 10 
HUDIKSVALL 308 18 143 3 4 6 34 9 28 12 19 31 
LJUSOAL 75 29 1 4 18 1 3 7 2 10 

NORDANSTIG 64 10 32 7 2 4 7 
OCKELBO 31 1 22 3 2 3 
OVANÅK ER 59 1 37 6 2 2 3 1 6 
SANDVIKEN 637 21 447 1 1 52 13 17 9 8 29 38 
SöOERHAMN 306 7 197 7 2 32 9 9 5 3 10 25 

VÄSTERNORRLANDS 2 508 4 61 l 646 8 19 15 l7 292 71 53 16 40 42 224 

HÄRNÖSAND 154 3 53 3 2 4 36 12 8 5 2 26 
KRAMFORS 222 2 164 4 l 6 16 4 7 2 4 12 
SOLLEFTEÅ 147 20 58 1 21 7 5 7 7 4 17 
SUNDSVALL 1 232 3 23 814 3 13 10 4 140 33 22 7 17 18 125 
TIMRÅ 227 172 1 l 24 8 2 1 4 14 

.I.NGE 114 2 78 1 21 l 4 7 
öRNSKöLDSVIK 412 11 307 2 34 6 9 2 4 10 23 

JÄMTLANDS 022 60 279 4 10 4 14 410 15 31 5 26 43 121 

BERG 44 18 9 8 7 
BRÄCKE 68 36 24 1 l 5 
HÄRJEDALEN 82 6 17 34 2 l 8 13 
KROKOM 122 6 24 68 3 l 3 10 7 
RAGUNDA 59 l 44 10 3 1 

STRöMSUND 111 9 26 2 58 3 1 l 4 6 
ÅRE 122 6 12 l 1 74 l 4 l 4 18 
öSTERSUND 414 31 102 4 10 3 10 133 7 20 3 11 ·15 65 



-l» 
TABELL 6 (FORTS) 0 

LÄN UTLÄND SKA HEDBORGARSKAPSLANO 
KOHMUN HED BORGARE CHILE DANHARK FINLAND GREKLAND IRAN ITALIEN JUGOS- NORGE POLEN STOR- TURKIET USA VÄST öVRIGA 

HED KOHMUNAL LAV I EN BRITAN- TYSK-
RöSTRÄTT NIEN LAND 

VÄSTERBOTTENS 2 275 5 91 310 15 191 17 16 218 13 65 10 48 49 227 

BJURHOLH 6 2 4 
DOROTEA 9 2 2 2 
LYCKSELE 57 8 23 2 14 3 5 
MALÅ 13 8 2 2 l 
NORDHALING 43 30 4 3 5 

NORSJö 15 l 2 6 2 3 
ROBERTSFORS 44 3 35 2 1 3 
SKELLEFTE.I. 392 2 17 227 8 6 53 4 10 2 13 9 39 
SORSELE 13 2 5 4 l 1 
STORUMAN 37 l 10 20 4 

UME.I. 540 3 44 909 14 187 8 9 97 6 49 7 29 25 153 
VILHELMINA 26 3 10 5 1 l 1 5 
VINDELN 36 4 25 1 2 2 1 
VÄNNÄS 32 3 16 7 3 2 
.I.SELE 12 2 6 3 1 

NORRBOTTENS 5 226 9 113 4 420 11 46 7 15 280 16 46 5 35 70 153 

ARJEPLOG 30 2 9 15 2 2 
ARVIDSJAUR 35 3 7 14 9 2 
BODEN 156 13 88 2 1 3 13 6 6 4 3 16 
GÄLLIVARE 283 10 217 1 1 38 2 2 12 
HAPARANDA 253 1 245 3 1 2 

JOKKMOKK 40 5 18 12 3 2 
KALIX 340 9 305 11 2 1 5 2 5 
KIRUNA 868 1 20 747 1 75 1 5 1 1 9 7 
LULEÅ 477 8 28 184 8 45 4 4 56 4 22 3 17 24 70 
PAJALA 163 3 155 1 2 2 

PITEÅ 217 16 108 2 6 33 2 7 2 11 30 
XLVSBYN 36 3 14 8 1 3 5 2 
öVERKALIX 38 35 2 l 
öVERTORNEA 290 288 2 

HELA RIKET 244 029 4 836 17 918 96 224 6 626 2 739 2 991 25 283 17 230 8 829 5 877 10 540 3 984 8 874 32 078 



Boken för faktasökaren: 
Statistisk årsbok 1985 ! 
Du som utreder, analyserar och gör 
marknadsplaner - du vet hur svårt och 
dyrt det kan vara att hitta fakta. Hur lätt 
det är att missa viktig information. Hur 
bråttom det brukar vara. Du behöver 
Statistisk årsbok. 

En uppslagsbok som ger dig aktuell 
information om hela det svenska samhället. 
Plus ett avsnitt om andra länder och 
internationella förhållanden. 

En vägvisare, en guide in till den 
mängd av undersökningar och rapporter 
som publiceras varje år. Fylliga källhän­
visningar och förteckningar över andra 
statistiska publikationer. 

Bättre i år. 
Läsvänligare, lättare att hitta i. Vi har 
helt enkelt varit lyhörda tör läsarnas 
synpunkter och önskemål. 

Statistisk ursbok 19 '5 kostar 190 kr inkl 111oms 
( expedit io nsu,·gift tillku111111er) . l\op i bukha11-
deln eller f ra11 SCB-Distributio11e11. 701 8 9 Örebro 
Telefon O I 9 14 OJ :!O 

~ --I
l .-- . ~ ,j,,i:_ .;~ 
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Billigt tör så mycket. 
Få informationskällor ger så mycket tör 
pengarna. Att anlita någon som tar fram 
uppgifterna kostar mycket, mycket mer. 
Då är det bättre att ha årsboken i sin 
egen bokhylla. För inte betalar du väl 
någon för att ta fram fakta som du själv 
lika gärna hittar i årsboken? Enklare, 
snabbare. 

Statistisk årsbok innehåller basfakta om bl a sociala, ekonomiska 
och kulturella förhållanden i Sverige och omvärlden. 
• Ca 60 tabeller om internationella förhållanden 
• Arsjämförelser 
• Källhänvisningar och förteckningar över statistiska publikationer 
• Omfattande alfabetiskt sakregister 

Närmare 500 tabeller om svenska förhållanden ordnade efter följande ämnesområden: 

Geografiska uppgifter, väder och miljö 
Befolkning 
Jordbruk, skogsbruk och fiske 
Industri och bergshantering 
Energi 
Bostäder och byggande 
Handel och servicenäringar 
Arbetsmarknad 

Transport och kommunikationer 
Inkomst och förmögenhet 
Priser och konsumtion 
Nationalräkenskaper 
Offentliga finanser 
Företag 
Kreditmarknad 
Försäkrings väsen 

Socialvård 
Hälso- och sjukvård 
Rättsväsen 
Utbildning 
Kultur 
Politiska och kyrkliga 
förhållanden 

SCB 
SCBs publi kat ioner kan kopas fran SCB, Dist ri but ionen , 70 1 89 Orebro, tfn 019-1 4 03 20 . De kan också kö pas i bokhandeln eller i 
»Sta t istikbutiken«, Karlavagen 100, Stockholm. Katalogen »Publ ikationer från SC B 1985« ger en överblick över publ iceri ngen . »Årets 
tryck « v isar allt som komm it ut under aret och publ1ceringsplanen »Stat is t ik 85« ger en detaljerad vagledning över kommande publ ice­
r ing Nyhetsbladet »Siffert ips « ger nyheter under aret . Dessa kan fa s g ratis från SCB. SCBs upplysningstjänst i Stockholm, 
tfn 08 -783 40 00 kan ocksa ge ytterl igare h1alp. 


